
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 

„ Obnova rybníka v k.ú. Útěšenovice   “

Zadavatel:
Obec Zbraslavice 
se sídlem: Náměstí č.7
                 285 21 Zbraslavice

       IČ:00236641
zastoupený :  Ondřejem Havlovicem, starostou obce

                                                                              Pověřená osoba:
Projektový ateliér Dlabáček s.r.o.

     Prof. Smotlachy 13, 500 08 Hradec Králové
korespondenční adresa

Gočárova třída 535, 500 02 Hradec Králové
IČ: 28817613

           Zastoupený: Ing.Jaroslavem Dlabáčkem
e-mail: info@atelierdlabacek.cz

GSM: +420 602 412 097

1



Základní údaje zadávací dokumentace pro zakázku malého rozsahu
na stavební práce provedené oslovením více uchazečů. 

     Zadavatel

Název veřejné 
zakázky:

Obnova  rybníka v k.ú. Útěšenovice 

Zadavatel
Název / obchodní 
firma :

Obec Zbraslavice

IČ / DIČ / R.Č.: 236641
Adresa sídla / místa
podnikání:

Náměstí čp. 7, 285 21 Zbraslavice

Osoby oprávněné 
za zadavatele 
jednat: 

Ing.Jaroslav  Dlabáček  –  na  základě  plné  moci  pověřen
výkonem zadavatelských činností

Telefon: +420 602 412 097
Osoba pověřená zadavatelskými a administrativními činnostmi

Název: Projektový ateliér Dlabáček s.r.o. 
IČ: 28817613
Adresa sídla Gočárova třída 535, 500 02 Hradec králové
Kontaktní osoby Ing.Jaroslav Dlabáček
GSM: +420 602 412 097 
E-mail: info@atelierdlabacek.cz

Preambule

Tato veřejná zakázka je zakázkou malého rozsahu zadávanou  mimo  režim
zákona  č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách ( dále jen „ ZZVZ „ ),  ale v  souladu
s  ustanovením  v  §  6   a   §  31  ZZVZ.  Vzhledem k tomu,  že  tato  zakázka  bude
realizována  za  použití  dotace, je  zadávána  v souladu  s požadavky  Ministerstva
zemědělství – program 129 293. 

Zadávací  dokumentace  je  vypracována  jako  podklad  pro  podání  nabídek
Uchazečů ve výběrovém řízení.

Podáním  nabídky  v  zadávacím  řízení  přijímá  Uchazeč  plně  a  bez  výhrad
zadávací podmínky, včetně všech Příloh a případných dodatků k těmto Zadávacím
podmínkám. Předpokládá se, že Uchazeč před podáním nabídky pečlivě prostuduje
všechny  pokyny,  formuláře,  termíny  a  specifikace  obsažené  v  zadávacích
podmínkách  a  bude  se  jimi  řídit.  Pokud  Uchazeč  neposkytne  včas  všechny
požadované informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka nebude v každém
ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za důsledek vyřazení nabídky
a následné vyloučení Uchazeče ze zadávacího řízení.

Jednacím jazykem výběrového řízení je český jazyk. V tomto jazyce bude také
vedena veškerá korespondence mezi Uchazečem a Zadavatelem, týkající se návrhů
a  účasti  Uchazeče  ve  výběrovém  řízení,  jakož  i  vypracování  vlastních  návrhů
připravených a předložených Uchazečem podle podmínek výběrového řízení.

2



Předmět zakázky

Předmětem  zakázky  je  provedení  díla  formou  stavebních  prací  akce  "
Obnova  v  k.ú.  Útěšenovice "  ,  jejíž  rozsah  je  dán  projektovou  dokumentací
vypracovanou společností Projektový  atleiér Dlabáček s.r.o.  a zahrnuje  následující
stavební objekty : 

SO – 02 Oprava návodního líce hráze

SO – 03 Odpad od bezpečnostního přelivu

SO – 02 Oprava návodního líce hráze
Návodní  líc hráze je zpevněn betonovými  panely dl.  6 m – tl.  20 cm, které jsou
osazeny do štěrkopískového podsypu tl.  10 cm a opřeny v návodní patě svahu o
betonovou  zajišťovací  patku.   Oprava  poškozených  panelů,  doplnění
štěrkopískového podsypu a oprava betonové zajišťovací patky bude provedena z 50
% celkové plochy panelů a z 50 % celkové kubatury zajišťovací patky. Provede se
dobetonování poškozených betonových panelů v tl. 20 cm v celkové ploše 140 m2  -
doplnění  štěrkopískového  podsypu  v tl.  10  cm v celkové  ploše  140  m2 a  oprava
betonové zajišťovací patky šířky 90 cm, hloubky 80 cm v celkové kubatuře 13,2 m3 

SO – 03 Odpad od bezpečnostního přelivu

Stávající odpad od bezp. přelivu z betonového energokanálu 80/50 cm – dl. 14,3 m,
který  je  zaústěn do hluboké terénní  deprese s porostem listnatých a  jehličnatých
dřevin  bude  prodloužen  a  zaústěn  do  Radvančického  potoka  v místě  vyústění
odpadu  od  výpusti.  Navržený  odpad od  bezp.  přelivu  je  v místě  terénní  deprese
navržen jako zatrubněný a v místě pod hrází až do potoka jako otevřený. V trase
navrhovaného odpadu od bezp. přelivu se provede skácení listnatých stromů o 10-30
cm v počtu 6 ks a o 30-50 cm v počtu 6 ks a skácení jehličnatých stromů o 30-50 cm
v počtu 3 ks a o 50-70 cm v počtu 2 ks včetně vytrhání pařezů, které se uloží do
zemníku, kde se bude těžit zemina na zasypání hluboké terénní deprese – zemník je
vzdálen cca 1 km od stavby. Větve stromů se spálí na místě, kmeny budou pořezány
na  1  m  polena.  Provede  se  demolice  stávajícího  betonového  výtokového  čela,
kterým je ukončen stávající odpad od bezp. přelivu.  místě demolice výtokové čela je
navržena betonová vtoková šachta do které bude napojen stávající odpad od bezp.
přelivu a napojeno betonové potrubí o 80 cm (zakrytá část navrhovaného odpadu od
bezp.  přelivu.  Vtoková  šachta  je  navržena  z betonu  –  výška  šachty  222  cm
s betonovým základem hloubky 80 cm – půdorysný rozměr šachty je 140 x 210 cm –
tl.  stěn  šachty  je  20  cm.  Vtoková  šachta  bude  zakryta  ocelovým  poklopem
z rýhovaného plechu tl. 5 mm. Navrhovaná zakrytá část odpadu od bezp. přelivu je
navržena z betonového potrubí o 80 cm – dl.  27,5 m – potrubí bude uloženo na
betonové podkladní desce tl. 20 cm a bude v celé délce obetonováno v tl. 15 – 20
cm. V místě trasy betonového potrubí,  která vede hlubokou terénní depresí  bude
proveden  zásyp  terénní  deprese  zeminou  těženou  z vytypovaného  zemníku  ve
vzdálenosti 1 km – provede se úprava pláně a osetí pláně travní směsí. čelo násypu
bude upraveno ve sklonu 1 : 2. Betonové potrubí je ukončeno výtokovým čelem ze
zdiva z lomového kamene – výška čela 270 cm včetně základu – délka čela 580 cm
– šířka čela 60 cm. Potrubí je zaústěno do vývaru dl. 210 cm, šířky ve dně 100 cm,
zdi  vývaru  výšky 120 cm včetně základu,  šířky 60 cm jsou ze zdiva z lomového

3



kamene. Dno a svahy vývaru ve sklonu 1 : 1,5 jsou zpevněny dlažbou z lomového
kamene tl. 25 cm do betonového lože tl. 15 cm. Vývar je ukončen uzavíracím čelem
ze zdiva z lomového kamene – výška čela 230 – 260 cm včetně základu, délka čela
560 cm, šířka čela 60 cm. Za vývarem je navržena otevřená část odpadu od bezp.
přelivu.  Odpad dl.  20,9  m je  navržen  jako zemní  koryto  lichoběžníkového profilu
hloubky 70 – 140 cm, se šířkou ve dně 80 cm, se sklony svahů 1 : 1,5. Odpad je ve
dně a svazích na výšku 80 cm zpevněn záhozem z lomového kamene do hmotnosti
80 kg – tl. 30 cm – zbytek svahu je zpevněn osetím travní směsí. Odpad je zaústěn
do Radvančického potoka. V trase odpadu jsou navrženy 3 stabilizační příčné prahy
40/60/380 – 590 – 650 cm ze zdiva z lomového kamene. Soutok Radvančického
potoka, odpadu od bezp. přelivu a odpadu od výpusti  je v dl.  14 m upraven jako
lichoběžníkové koryto se šířkou ve dně 200 cm, hloubkou 60 – 105 cm, se sklonem
svahů  1  :  1,5  –  dno  a  svahy  jsou  zpevněny  záhozem  z lomového  kamene  do
hmotnosti 80 kg – tl. 50 cm. Zához je ukončen uzavíracím prahem 40/60/500 cm ze
zdiva  z lomového  kamene.  Stávající  výpustné  potrubí  z PVC  o  40  cm  bude  na
výtokové části zkráceno o 2,5 m a  bude ukončeno kamenným výtokovým čelem ze
zdiva z lomového kamene – délka čela 690 cm, výška čela 160 cm včetně základu,
šířka čela 60 cm. 

Místo realizace předmětu zakázky:

Místem realizace stavebních prací dodávaných v rámci tohoto výběrového řízení je
Obec Zbraslavice, místní  část Borová  pozemek p.č. 43/2, 283/2, 283/3, 283/4 a 536
v  k.ú.  Útěšenovice

Předpokládaná hodnota zakázky:  
 
Předběžná cena zakázky  :  895.000,- Kč bez DPH. 

Termín pro podání nabídky  : do 23.11.2017 do  9:00 hod.

Místo pro podání nabídky: Projektový ateliér Dlabáček s.r.o.
Gočárova třída 535
500 02 Hradec Králové  

Kvalifikační předpoklady

Uchazeč v rámci své nabídky prokáže níže uvedené kvalifikační předpoklady.
Bez  splnění  veškerých  požadovaných  kvalifikačních  předpokladů  nebude
předložená zpracovaná nabídka hodnocena.

Rozsah požadavků na kvalifikaci

Uchazeč je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání zpracovaných nabídek
prokázat svoji kvalifikaci:

  I.            splnění základních kvalifikačních předpokladů;
 II.            splnění profesních kvalifikačních předpokladů;

4



Pravost a stáří dokladů prokazujících kvalifikaci

Uchazeč předloží doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů (základních,
profesních  i  technických)  v  prosté  kopii,  není-li  v této  zadávací  dokumentaci
výslovně  stanoveno,  že  Uchazeč  předloží  doklady  prokazující  některý
z kvalifikačních  předpokladů  ve  formě  originálu  či  úředně  ověřené  kopie.
Doklady  prokazující  splnění  základních  kvalifikačních  předpokladů  a  výpis  z
obchodního  rejstříku  nesmějí  být  k  poslednímu  dni,  ke  kterému  má  být
prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. Zadavatel má právo
před  uzavřením  smlouvy  o  dílo  od  Uchazeče  požadovat  předložení  originálů  či
úředně  ověřených  kopií  dokladů  prokazujících  splnění  kvalifikace  a  Uchazeč,  se
kterým má být uzavřena Smlouva o dílo, má povinnost je předložit.

Kvalifikační údaje poskytnuté Uchazečem bude Zadavatel považovat za důvěrné a
Zadavatel,  stejně  jako  Zástupce  zadavatele  v rámci  tohoto  výběrového  řízení,  je
může použít  pouze pro účely tohoto výběrového řízení.  Podobně bude Zadavatel
nakládat  i  s  ostatními  informacemi,  které  mu  Uchazeč  předá  v  rámci  tohoto
výběrového řízení a které Uchazeč označí jako důvěrné.

I. Základní kvalifikační předpoklady

Uchazeč  prokazuje  splnění  základních  kvalifikačních  předpokladů  předložením
čestného prohlášení,  v souladu s Přílohou  č.  2  této  Zadávací  dokumentace,
podepsaného osobou oprávněnou jménem (či za) Uchazeče jednat v originále
či úředně ověřené kopii.

II. Profesní kvalifikační předpoklady

Profesní kvalifikační předpoklady splňuje Uchazeč, který předloží:

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné
evidence, pokud je v ní zapsán. 

b) doklad  o  oprávnění  k  podnikání  podle  zvláštních  právních  předpisů  v
rozsahu  odpovídajícím,  zejména  doklad  prokazující  příslušné  živnostenské
oprávnění (t.j. živnostenský list či výpis z živnostenského rejstříku) či licenci.

c) doklad  osvědčující  odbornou  způsobilost  dodavatele  nebo  osoby,  jejímž
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje (autorizace dle zákona č.
360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě),  obsahující minimálně
následující osvědčení:

-  o  autorizaci  pro  autorizovaného  inženýra  v oboru  vodohospodářské
stavby   -  1  osvědčení  o  odborné  způsobilosti  dodavatele  či  příslušné
osoby;

Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek

Hodnoceny budou pouze nabídky,  u kterých prokáže Uchazeč kvalifikaci  v plném
rozsahu,  a které splňují požadavky Zadavatele na Předmět zakázky. 

5



Způsob hodnocení

Základním hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek je nabídková cena bez
DPH.

                hodnotící kritérium „ Nabídková cena v Kč bez DPH“ 

V rámci hodnocení nabídek z hlediska hodnotícího kritéria  „Nabídková cena v Kč
bez  DPH“  bude  hodnotící  komise  hodnotit  celkovou  nabídkovou  cenu
Uchazeče,  kterou  Uchazeč  uvede  ve  své  nabídce  (a  vyplní  v Krycím  listu
nabídky). 

Celková  nabídková  cena  bude  odpovídat  řádně  vyplněnému  výkazu  výměr,
který je součástí projektové dokumentace k této veřejné zakázce a obsahuje
veškeré  rozpočtové  položky  nezbytné  k realizaci  předmětu  této  veřejné
zakázky.  Celková  nabídková  cena  pak  bude  součtem  veškerých  položek
Uchazečem oceněného výkazu výměr. 

Způsob zpracování nabídkové ceny

Nabídková cena bude uvedena ve formě ceny bez DPH, samostatně uvedené DPH a
ceny včetně DPH.

Nabídková cena bude uvedena v české měně.

Uchazeč vyplní  příslušné kolonky Soupisu  prací  a  výkonů (výkazu  výměr).  Ceny
budou  nabídnuty  v členění  dle  předloženého  položkového  rozpočtu,  včetně
veškerých poplatků, obchodních a jiných přirážek, daní, pojištění, licenčních poplatků
a dopravních nákladů až na staveniště,  kromě daně z přidané hodnoty splatné v
České republice, která bude uvedena samostatně. Tyto ceny budou nabídnuty v Kč a
budou cenami maximálními pro realizaci díla.

Všechny ceny a sazby nabídnuté Uchazečem budou pevné po dobu,  než budou
závazky splněny a nebudou předmětem žádných úprav, pokud nebude ve Smlouvě o
dílo stanoveno jinak.

Zadavatel připouští překročení nabídkové ceny pouze:

   a) pokud po podpisu Smlouvy o dílo a před termínem dokončení díla dojde ke
změnám sazeb DPH

b)  pokud  Zadavatel  bude  písemně  požadovat  i  provedení  jiných
dodávek/služeb/stavebních  prací,  než  těch,  které  byly  Předmětem  zakázky  na
základě schváleného a písemně potvrzeného souhlasu Zadavatele. 

Obchodní podmínky

Podrobné  obchodní  podmínky  jsou  následně  specifikovány  v Příloze  č.  4,  ve
Smlouvě o dílo  s vybraným Uchazečem, který vzejde z tohoto Zadávacího řízení.
Zadavatel si vymiňuje, že není tímto zadávacím řízením vázán využít všechny oblasti

6



a  procesy,  které  jsou  popsány  v této  Zadávací  dokumentaci  a  které  budou
předloženy v jednotlivých nabídkách. Obchodní podmínky jsou závazné.

I. Dodací podmínky

Předpokládané zahájení: 30.04. 2018

Předpokládané ukončení: 31.10. 2018

Ve  své  nabídce  Uchazeč  předloží  předpokládaný  časový  harmonogram
stavebních prací, který je předmětem této veřejné zakázky.

II. Záruční a servisní podmínky

V rámci své nabídky Uchazeč podrobně akceptuje záruční a reklamační podmínky
Zadavatele,  specifikované  v Příloze  č.4   návrhu  Smlouvy  o  dílo  této  Zadávací
dokumentace. 

Zadavatel požaduje, aby délka záruční doby byla činila 60 měsíců. Délka záruční
lhůty, kterou Uchazeč uvede ve své nabídce a souvisejícím návrhu Smlouvy o dílo je
pro  Uchazeče  závazná,  a  to  jak  v rámci  procesu  hodnocení  nabídek,  tak  i
následného uzavírání Smlouvy o dílo s vítězným Uchazečem.

Uchazeč  odpovídá  za  vady,  které  má  Předmět  zakázky  v době  jeho  odevzdání
Zadavateli.  Za  vady  Předmětu  zakázky  vzniklé  po  odevzdání  Uchazeč  odpovídá
tehdy,  pokud  byly  způsobeny  porušením  jeho  povinnosti  nebo  jeho  chybným
zpracováním.

III. Technický dozor
Technický  dozor  u  téže  stavby,  která  je  Předmětem  zakázky,  nesmí  provádět
Uchazeč ani osoba s ním propojená.

IV. Ochrana důvěrných informací
Uchazeč  je  povinen  zachovávat  mlčenlivosti  vůči  třetím  osobám  o  veškerých
skutečnostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti s výkonem Předmětu zakázky na
základě Smlouvy o dílo uzavřené mezi Zadavatelem a Uchazečem.

V. Součinnost
Uchazeč  je  povinen  provádět  plnění  Předmětu  zakázky  v úzké  součinnosti  se
Zadavatelem  či  Zadavatelem  pověřenými  osobami.  Veškeré  dodávky  budou
průběžně  konzultovány  za  účasti  Zadavatele  či  Zadavatelem  pověřených  osob.
Uchazeč  je  zejména  povinen  s dostatečným předstihem informovat  Zadavatele  o
všech nových zjištěních, které mají vliv na průběh plnění Předmětu zakázky.

VI. Subdodávky
Uchazeč se  zavazuje  na vyžádání  Zadavatele  doložit  seznam subdodavatelů,  ve
kterém budou uvedeni všichni subdodavatelé, kteří se na plnění Předmětu zakázky
budou podílet včetně jejich celkového finančního plnění.

7



Platební podmínky

Podrobné  platební  podmínky  budou  následně  specifikovány  ve  Smlouvě  o  dílo
s vybraným Uchazečem, který vzejde z tohoto zadávacího řízení.

Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Fakturace ceny stavebních prací, souvisejících
služeb a dodávek bude provedena prostřednictvím faktur(y) s doloženými soupisem
poskytnutého  plnění,  tj.  provedených  stavebních  prací,  dodaného  zařízení  či
případných  poskytnutých  souvisejících  doprovodných  služeb.  Fakturovány  budou
pouze stavební  práce,  které jsou Předmětem zakázky a jsou kvalitně provedeny.
Práce,  které  nebyly  provedeny  a  služby,  které  nebyly  poskytnuty,  a  zboží,  které
nebylo dodáno v souladu s touto Zadávací dokumentací, nebudou fakturovány.

Splatnost faktur:
Zadavatel požaduje, aby lhůta splatnosti veškerých faktur byla 30 dní ode dne jejich
doručení Zadavateli. 

Obsah a forma nabídek

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 

Zadavatel požaduje sestavení  zpracované nabídky v tomto členění:
a) Krycí  list  nabídky v souladu s Přílohou č.  3  této zadávací  dokumentace -

bude povinně obsahovat identifikační údaje Přemětu  zakázky, identifikační údaje
Zadavatele, identifikační údaje Uchazeče a dále uvedení  nabídkové ceny v Kč
bez DPH.

b) Dokumenty prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů (Čestné
prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů, dle Přílohy č. 2
Zadávací dokumentace), které bude řádně podepsané a orazítkované osobou
oprávněnou jménem (či za) Uchazeče jednat.

c) Dokumenty prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů (prosté
kopie příslušných dokumentů, tj. výpisu z obchodního rejstříku, oprávnění
k podnikání  dle  příslušných  právních  předpisů  a  dokladu  osvědčující
odbornou způsobilost) dle této zadávací dokumentace 

d) Podepsaný a doplněný návrh Smlouvy o dílo (podepsaný osobou oprávněnou
jménem Uchazeče jednat a bude obsahovat veškeré náležitosti v souladu s touto
Zadávací dokumentací včetně vynechaných červeným textem vyznačených a
žlutě podbarvených místech k doplnění) dle Přílohy č. 4)

- Ostatní  údaje a dokumenty (uvedení dalších údajů, které mají být předmětem
hodnocení a jiné informace – řazení dle uvážení Uchazeče) 

Uchazeč  je  povinen  nabídku  doručit  v uzavřené  obálce  v 2  ks  tištěném
vyhotovení.  Veškeré  listy  nabídky  musí  být  zajištěny  proti  manipulaci  (tzn.
svázány  do  jednotného  celku  a  na  přelepu  opatřeny  razítkem  a  podpisem
Uchazeče). 

Obálka  se  zpracovanou nabídkou  bude  opatřena  razítkem  Uchazeče,  jeho
adresou a zřetelně označena nápisem:

8



„NEOTVÍRAT – „Obnova  rybníka v k.ú. Útěšenovice “

Každé doručené zpracované nabídce bude přiděleno pořadové číslo a zapsán datum
a čas doručení.

Lhůta a místo pro podání zpracovaných nabídek
Dodavatel je povinen nabídku doručit písemné (tištěné) podobě na adresu: 

Projektový ateliér Dlabáček  s.r.o., Gočárova třída 535, 500 02 Hradec Králové 

Lhůta pro doručení nabídky je nejpozději do 23.11.2017 do 9:00 hod. Rozhodující je
čas doručení zpracované nabídky, nikoliv čas odeslání. Zpracované nabídky došlé
po termínu závěrky budou odmítnuty.

Otevírání  obálek  s řádně  a  včas  doručenými  zpracovanými  nabídkami
proběhne v sídle Zadavatele ( Obecní  úřad  Zbraslavice, Náměstí čp. 7, 285 21
Zbraslavice ) 23.11. 2017 ve 14:00 hod.

Uchazeč je svou nabídkou vázán 30 kalendářních dnů ode dne následujícího po
skončení lhůty pro podání zpracovaných nabídek.

Další informace : 

Podmínky  výběrového  řízení  jsou  obsaženy  v dokumentech  výběrového  řízení,
zájemcům bude oznámení  o zahájení  výběrového  řízení  zasíláno dne 21.09.2017
v písemné  podobě.  U kontaktní osoby ohledně zpracování výběrového řízení  lze
požadovat přílohy, a to v rámci osobního předání na datovém nosiči a nebo zasláním
elektronickou poštou na uvedený kontaktní e-mail:info@atelierdlabacek.cz

· Příloha č. 2 Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů
(vzor)

· Příloha č. 3 Krycí list nabídky (vzor)
· Příloha č.4 Závazný návrh Smlouvy o dílo na plnění zakázky (vzorový návrh k

doplnění)

Organizovaná prohlídka místa plnění dodávky se z rozhodnutí  zadavatele nebude
konat, lokalita je veřejně přístupná. 

V případě  dotazů  či  zájmu  o  bližší  informace  se  v průběhu  výběrového  řízení
písemně  (elektronicky)  obracejte  na  kontaktní  Osobu  zastupující  zadavatele:
Ing.Jaroslav  Dlabáček, tel. 602412097  e-mail : info@atelierdlabacek.cz

Zadavatel prostřednictvím Osoby zastupující zadavatele bude poskytovat dodatečné
informace  k  zadávacím  podmínkám  na  základě  písemné  žádosti  Uchazeče.
Posledním dnem pro zaslání dotazů/žádosti o dodatečné informace je 20.11.2017.

Všechny požadované úpravy, upřesnění nebo změny dokumentů výběrového řízení
budou vydávány Zástupcem zadavatele výhradně formou vydání dodatku.

Každý dodatek bude jako dodatek označen ve svém názvu, v němž bude rovněž
uvedeno  pořadové  číslo  dodatku.  Dodatek  bude  zaslán  písemně  (elektronicky)

9



Uchazečům.  Každý  Uchazeč  potvrdí  neodkladně  (elektronicky)  příjem  dodatku
Zástupci zadavatele na kontaktní adresu.

Otevírání obálek s návrhy je neveřejné a účastní se ho pouze Zadavatel a osoby,
které jsou oficiálně pověřeny k uvedeným úkonům.

V  průběhu  posuzování  návrhů  může  Zadavatel  podle  svého  zvážení  požádat
kteréhokoliv Uchazeče o vyjasnění jeho zpracovaného návrhu.

Uchazeči  dovolí  seznámit  se  s obsahem  dokumentace  výběrového  řízení  třetím
osobám jen v případě nezbytné potřeby.  Dokumenty výběrového řízení nesmí být
rozmnožovány, zapůjčovány, předávány anebo publikovány jakoukoliv formou anebo
jakýmikoliv prostředky mechanickými,  elektronickými,  fotokopiemi, záznamy nebo i
jinak bez předchozího písemného povolení zadavatele. Důvěrná povaha musí zůstat
v platnosti  bez ohledu na to,  zda dojde k uzavření  smlouvy o dílo,  či  nikoli.  Kdo
poruší tuto povinnost, je povinen uhradit Zadavateli škodu, která mu v souvislosti s
tím vznikne.

Poskytování Projektové dokumentace
Příloha  č.  1  Zadávací  dokumentace  obsahující  kompletní  projektovou

dokumentaci k provedení stavebních prací, včetně výkazu výměr,  bude poskytována
v  elektronické podobě na základě vyžádání u kontaktní osoby Zástupce zadavatele. 

Závěrečná ustanovení

Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit
informace uváděné Uchazečem v nabídce. 

Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o obsahu Smlouvy o dílo a upřesnit její konečné
znění. 

Zadavatel  si  vyhrazuje  právo  v  průběhu  výběrového  řízení  měnit  či  upřesnit
uveřejněné  podmínky  výběrového  řízení,  výběrové  řízení  zrušit  nebo  nepřijmout
žádný  z  předložených  návrhů,  aniž  by  tím  vyvolal  jakoukoliv  odpovědnost  vůči
kterémukoli Uchazeči a jakýkoli závazek informovat kteréhokoli Uchazeče o příčinách
svého jednání.
Zadavatel  oznamuje,  že  všechny  právní  úkony  a  vztahy,  které  vyplynou
z ukončeného  výběrového  řízení,  budou  upraveny  podle  odpovídající  právních
předpisů platných v České republice.
Žádný z Uchazečů nemá nárok na úhradu nákladů spojených s účastí ve výběrovém
řízení,  a  to  i  v  případě  zrušení  výběrového  řízení  nebo  odmítnutí  všech  návrhů
Zadavatelem.
Výsledky výběrového řízení budou Uchazečům oznámeny nejpozději do 10-ti dnů po
ukončení  výběrového  řízení.  Důvody  postupu  a  rozhodnutí  Zadavatele  nebudou
sdělovány.
Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet obdržené zpracované nabídky, které nebyly
řádně doručeny v rámci lhůty pro podávání nabídek.
Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít Smlouvu o dílo z důvodu nových skutečností,
které Zadavatel neznal, nezpůsobil nebo nemohl ovlivnit.
Zadavatel  si  vyhrazuje právo ponechat si  všechny obdržené zpracované nabídky,
které byly řádně doručeny v rámci lhůty pro podávání nabídek.

10



Přílohy:

Příloha č. 1 – Projektová dokumentace, včetně výkazu  výměr

Příloha č. 2 – Čestné prohlášení – Splnění základních kvalifikačních předpokladů

Příloha č. 3 – Krycí list nabídky

Příloha č. 4 – návrh Smlouvy o dílo

                                                                                          ……………….......
                                                                                       Ing.Jaroslav Dlabáček
V Hradci Králové dne 07.11.2017

11


